
UCHWAŁA  NR  XVI/153 /2013 
 RADY  GMINY  KROTOSZYCE 
Z  DNIA 25 LUTY 2013  ROKU 

 
 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Krotoszyce 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.4 ust.1 i 2 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz.U. z 2012 r. poz. 391) po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego Rada Gminy Krotoszyce 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
W uchwale Nr XV/134/2012 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Krotoszyce(Dz.Urz. Woj. Doln. z 
2013 r. poz.1141) , wprowadza się następujące zmiany: 
 

1)  § 5 otrzymuje brzmienie: 
„§ 5. Właściciele nieruchomości, na których znajdują się place zabaw dla dzieci mają 
obowiązek utrzymania znajdujących się tam urządzeń służących do zabawy dzieci w 
należytej czystości oraz właściwym stanie technicznym.”, 

 
2)  w § 18 pkt 3) otrzymuje brzmienie:  

„3) wyprowadzanie psów na smyczy, a psów ras uznanych za agresywne na smyczy i w 
kagańcu;” , 

 
3) w § 21 dodaje się ust.3. o brzmieniu:  

„3. Deratyzacja na terenie nieruchomości powinna być dokonana w każdym roku w 
terminie od 01 kwietnia do 30 kwietnia oraz od 01 października do 31 października.”, 

 
4) w § 22 ust. 3. otrzymuje brzmienie:  

„3. Urząd Gminy Krotoszyce będzie inicjował działania, jak również będzie popierał 
inicjatywy mieszkańców mające na celu poprawę czystości i porządku oraz należytego 
stanu sanitarno – higienicznego gminy.”. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krotoszyce. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


